

Spett.le
COMUNE DI ROSARNO
COMUNE DI S. FERDINANDO
COMUNE DI GIOIA TAURO
IAM
COMUNE DI PALMI
ACQ. VINA - PALMI

Palmi, 02 Novembre 2023

Prot. 327/2023/AV

Oggetto: Comunicazione carenza idrica per lavori ENEL sulla linea elettrica che alimenta il campo pozzi Petrace.

Con la presente si comunica che a causa di lavori di Manutenzione da parte dell'ENEL sulla linea elettrica che alimenta il Campo Pozzi Petrace, si <u>potrebbe</u> verificare carenza idrica, Lunedì 06 Novembre 2023 dalle 08:30 alle 16:30.

Si comunica altresì che nel periodo di assenza della fornitura ENEL, si effettueranno lavorazioni di manutenzione e messa in sicurezza del locale MT (arrivo/scomparto ENEL)

Vi invitiamo comunque a verificare costantemente la riserva idrica disponibile avvisando eventualmente ove ritenuto opportuno la cittadinanza interessata.

Eventuali imprevisti saranno comunicati per le vie brevi.

Allegati:

Comunicazione ENEL

Distinti Saluti

IL RESPONSABILE DELLA SEDE ZONALE

UliFricio ZONALE DI PALMI Ja Francesco Carbone, 58 - 89015 Palmi (RC)

So.Ri.Cal. S.p.A Società Risorse Idriche Calabresi Compartimento Area Sud Sede zonale Palmi Via F. Carbone, 58 89015 Palmi (RC)

Sede Legale: 88100 Catanzaro Viale Europa, 35 Loc Germaneto

P. IVA e Cod. Fiscale 02559020793

88100 Catanzaro Viale Europa, 35 - Loc. Germaneto

Tel: 0966-411190 Fax: 0966-411210 mail:sedepalmi@soricalspa.it

Cap. Soc. €13.400.000,00

Iscr. Reg. Imprese di Catanzaro R.E.A. 169545

Mod.015 Rev.00

Cosimo Mensica

Da:

COMUNICAZIONI REDEL SRL [comunicazioni.redel@pec.it]

Inviato:

marted) 31 ottobre 2023 08:56

A:

generale.soricalspa.it

Oggetto:

COMUNICAZIONE DI INTERRUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA

Buongiorno, con la presente per comunicare che giorno 06/11/2023 dalle ore 08:30 alle ore 16:30 vi sarà interruzione di energia elettrica per lavori su impianti E-distribuzione. gli utenti interessati dall'interruzione dell'energia elettrica SONO:

ENELTEL:

- 761330306 CONTRADA PETRACE SNC , COMUNE DI PALMI

